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* Қызмет атауы: ипотерапия, Спорт және атқа мінуді үйрету арқылы оңалту үшін 72 бас жылқыны жалға беру. * Тапсырыс
берушінің атауы: Астана қаласы әкімдігінің "АРҒЫМАҚ "ат-спорттық сауықтыру кешені" МКҚК. * Қызмет көрсету орны: Астана
қ., "Нұра" ауданы, Қарқаралы тас жолы, 1. * Қызмет көрсету мерзімі: • 1. Шарт жасалған күннен бастап 52 (елу екі) бас жылқы,
оның 10-ы ұлттық түрлер үшін, 15-і олимпиадалық түрлер үшін, 12-сі атқа мінуді үйрету үшін және 15-і 9 айға иппотерапия
үшін; 2. 12 айға иппотерапия үшін 20 (жиырма) бас жылқы. * Қажетті сипаттамалар: Жеткізуші өз есебінен жылқыларды
қызмет көрсету орнына жеткізуді қамтамасыз етеді. Жеткізуші өз есебінен және Тапсырыс берушінің аумағында тәулік бойы
72 (жетпіс екі) бірлік жылқыны ұстауды (азықтандыру, жинау, тазалау және көңді шығару және т.б.) дербес қамтамасыз етеді.
Тапсырыс берушінің аумағында өнім беруші шарт бойынша міндеттемелер толық орындалғанға дейін Тапсырыс берушінің
бекітілген тамақтану рационына сәйкес 72 (жетпіс екі) бірлік жылқыны азықпен, қажетті ат құралдарымен қамтамасыз етеді.
Жеткізуші өз есебінен жылқыларға ветеринариялық қызмет көрсетуді және емдеуді қамтамасыз етеді. Өнім берушінің жемшөп
жеткізу мерзімдерін және жоғарыда көрсетілген талаптарды күнтізбелік бір күн ішінде кешіктіруі және үзуі, Тапсырыс беруші
техникалық ерекшелікте көрсетілген шарттық міндеттемелерді тиісінше орындамағаны үшін сотқа беруге құқылы. Жылқының
жарақаттануы және/немесе өлуі кезінде, жылқы құрал-жабдықтарының жоғалуы және/немесе бүлінуі үшін Тапсырыс беруші
жауапты болмайды. Тапсырыс беруші субъективті себептерге сүйене отырып, қажет болған жағдайда жылқыны, жылқыны
ауыстыруды сұрау құқығын өзіне қалдырады, мысалы, жылқы жарыстарға, иппотерапияға, жарақаттануға және басқа да
жағдайларға қатысқан кезде нәтиже бермейді. Жеткізуші жылқыларға жем беру мерзімінің бұзылуына жол бермеуге жауапты
және міндетті. Қызмет көрсету орнына дейін жеткізу және жылқыларға арналған жемді қоймаға түсіру жеткізушінің есебінен
жүзеге асырылады. Шарт жасалғаннан кейін жеткізуші жылқыларды 15 күнтізбелік күн ішінде беруге міндеттенеді. Комиссия
және/немесе тәуелсіз сарапшы жылқының сәйкессіздігін анықтаған жағдайда, жеткізуші оны 3 тәулік ішінде тиісті жылқыға
ауыстыруға тиіс. Берілген жылқылар ауруларды анықтау үшін күнтізбелік 7 күн карантиннен өтуі керек, карантиннен
өткендерге Тапсырыс берушіге жұмыс істеуге рұқсат етіледі. Карантинде ұстауға байланысты барлық шығындарды жеткізуші
көтереді. Тапсырыс беруші жылқыларды іріктеу және тексеру бойынша тәуелсіз маман тартуға құқылы. 1. Ұлттық спорт
түрлеріне арналған жылқылар 10 бас. Барлық айғырлар егіліп, сау болуы керек. Әрқайсысына жеке нөмір (чиптеу) берілуі
керек. Сондай-ақ, алынған барлық вакцинациялар туралы ветеринарлық паспорт болуы керек. Анатомофизиологиялық
талаптар: алаң Конституциясы – күшті-тығыз. Сыртқы: иықтар көлбеу, денесі ұзын қуатты. Кеуде терең, кең, бұлшықет круп,
қатты тегіс аяқтар, күшті "ХОК" буындары, жақсы бекітілген құйрық. Айғырларда жеңіл бас, ұзын желке, ұзын мойын, жақсы
анықталған құрғақ, салыстырмалы түрде ұзын және көлбеу иық пышағы болуы керек. Алдыңғы аяқтар кең, жарақатсыз. Артқы
аяқтар-ақаулар жоқ (аяқтар), жарақатсыз. Мінез орташа сабырлы, темпераментті болуы керек. Қойылған жылқылар ауруларды
анықтау үшін күнтізбелік 7 күн карантинде болуы керек. Жылқылар барлық жұқпалы ауруларға вакцинациялануы керек.
Жылқыны қарау-қабылдау кезінде 10 балдық шкала бойынша балдық жүйе берілетін болады, жиынтықтың 4 бабы бойынша 38
балдан төмен болмауы тиіс (көкпар ойынындағы жылқылардың барлық параметрлері мен позициялары бойынша дененің
қиғаш ұзындығы, қураған кездегі биіктігі, аузының шеңбері, кеуде шеңбері, сондай-ақ жылқының жоғарыда көрсетілген
жүйрік сипаттамалары). Жеткізілген тауардың (жылқының) Тапсырыс берушінің талап етілетін сипаттамасына сәйкес келмеуі
анықталған кезде Өнім беруші тауарды (жылқыны) 3 күн ішінде ауыстыруға міндетті. Жеткізушіге қойылатын талаптар:
жеткізуші үлгіні (жылқыны) Тапсырыс берушімен келісуі керек, барлық жеткізу шығындары Жеткізушіге жүктелуі керек.
Жеткізуші әр атқа арналған ат жабдықтарын жиынтықта бөлек ұсынады: спорттық тізгінді жинау, ұлттық және олимпиадалық
түрлерге арналған спорттық ер-тоқым, аң терісі, вальтрап, алдыңғы және артқы аяқтар, нокаут және ат күтімі заттары. 2.
Олимпиадалық спорт түрлеріне арналған жылқылар: 15 бас. Барлық спорттық жылқылар егіліп, сау болуы керек. Әрқайсысына
жеке нөмір (чиптеу) берілуі керек. Сондай-ақ, сізде ветеринарлық төлқұжат болуы керек. Анатомофизиологиялық талаптар:
алаң Конституциясы – күшті-тығыз. Сыртқы: иықтар көлбеу, денесі ұзын қуатты. Кеуде терең, кең, бұлшықет круп, қатты тегіс
аяқтар, күшті "ХОК" буындары, жақсы бекітілген құйрық. спорттық жылқыларда жеңіл бас, ұзын желке, ұзын мойын, жақсы
анықталған құрғақ, салыстырмалы түрде ұзын және көлбеу иық пышағы болуы керек. Алдыңғы аяқтар кең, жарақатсыз. Артқы
аяқтар-ақаулар жоқ (аяқтар), жарақатсыз. Тұяқтардың пішіні стандартты болуы керек (ұрылмаған). Мінез орташа сабырлы,
темпераментті болуы керек. Қойылған жылқылар ауруларды анықтау үшін күнтізбелік 7 күн карантинде болуы керек.
Жылқылар барлық жұқпалы ауруларға вакцинациялануы керек. Жеткізілген тауардың (жылқының) Тапсырыс берушінің талап
етілетін сипаттамасына сәйкес келмеуі анықталған кезде Өнім беруші тауарды (жылқыны) 3 күн ішінде ауыстыруға міндетті.
Жеткізушіге қойылатын талаптар: жеткізуші үлгіні Тапсырыс берушімен келісуі керек, барлық жеткізу шығындары
жеткізушіге жүктелуі керек. Жеткізуші әр атқа арналған ат жабдықтарын жиынтықта бөлек ұсынады: спорттық тізгінді жинау,
ұлттық және олимпиадалық түрлерге арналған спорттық ер-тоқым, аң терісі, вальтрап, алдыңғы және артқы аяқтар, нокаут
және ат күтімі заттары. 3. Атқа мінуге арналған ЛОШАД 12 бас. Барлық жылқылар егіліп, сау болуы керек. Әрқайсысына жеке
нөмір (чиптеу) берілуі керек. Анатомофизиологиялық талаптар: алаң Конституциясы – күшті-тығыз. Арқа бұлшықеттері жақсы
дамыған, жылқының арқасы құлап кетпеуі керек. Мінезі сабырлы, байсалды. Жылқыны шенкельге және басқаруға үйрету
керек. Аяғынан сілеусінге, сондай-ақ кентерге көтеру оңай. "Тоқтату" пәрменін оңай орындау керек, сонымен қатар оңай
басқарылуы керек. Қойылған жылқылар ауруларды анықтау үшін күнтізбелік 7 күн карантинде болуы керек. Жылқылар
барлық жұқпалы ауруларға вакцинациялануы керек. Жеткізілген тауардың (жылқының) Тапсырыс берушінің талап етілетін
сипаттамасына сәйкес келмеуі анықталған кезде Өнім беруші тауарды (жылқыны) 3 күн ішінде ауыстыруға міндетті.
Жеткізушіге қойылатын талаптар: жеткізуші үлгіні Тапсырыс берушімен келісуі керек, барлық жеткізу шығындары
жеткізушіге жүктелуі керек. Жеткізуші әр атқа арналған ат жабдықтарын жиынтықта бөлек ұсынады: тізгінді жинау, атқа
мінуге арналған ер-тоқым, аң терісі, вальтрап, алдыңғы және артқы аяқтар, нокаут және ат күтімі заттары. 4. Иппотерапияға
арналған жылқылар 35 бас. Барлық жылқылар егіліп, сау болуы керек. Анатомофизиологиялық талаптар: серпімді төрт тактілі
қадамы және нақты анықталған дұрыс аллюрлері бар, мінген тұқымды немесе жергілікті мінген тұқымды жылқы,
психологиялық тұрғыдан байсалды, сабырлы, бейқам, мойынсұнғыш және адамға сенімді. Жылқының дұрыс жүрісі болуы
керек (ақсап қалмау керек, қадам мен сілеусін біркелкі, иппотерапиясыз болуы керек), адаптивті атқа міну мен иппотерапияда
жұмыс істеуге арнайы дайындалуы керек, ұзақ жүруге үйретілген, жиі тыныш тұрумен, белсенділіктің жоғарылауымен және
шабандоздың әртүрлі тұрақсыз мінез-құлқымен. Иппотерапиялық жылқы адам өмірі мен денсаулығына, АКС және
иппотерапия қызметтерін алушыға, иппотерапевтік персоналға, пайдаланылатын иппотерапевтік жабдыққа, иппотерапевтік
құрал-жабдықтар мен мүкәммалға, АКС және иппотерапия бойынша қызметтер көрсету шеңберінде оған мініп жүргізілетін
абилитациялық-оңалту іс-шараларына аса қауіпті жағдай туғыза отырып, реакция жасамауға тиіс. Қойылған жылқылар
ауруларды анықтау үшін күнтізбелік 7 күн карантинде болуы керек. Жылқылар барлық жұқпалы ауруларға вакцинациялануы
керек. Жеткізілген тауардың (жылқының) Тапсырыс берушінің талап етілетін сипаттамасына сәйкес келмеуі анықталған кезде
Өнім беруші тауарды (жылқыны) 3 күн ішінде ауыстыруға міндетті. Жеткізушіге қойылатын талаптар: жеткізуші үлгіні
Тапсырыс берушімен келісуі керек, Тапсырыс берушінің қызмет көрсету орнына дейін 72 (жетпіс екі) бірлік жылқыны жеткізу
және тасымалдау бойынша барлық шығындар Жеткізушіге жүктелуі керек. Шарт жасалғаннан кейін жеткізуші жылқыларды
15 күнтізбелік күн ішінде беруге міндеттенеді. Комиссия және/немесе Тапсырыс берушінің тәуелсіз сарапшысы жылқының
сәйкессіздігін анықтаған жағдайда, өнім беруші оны 3 тәулік ішінде тиісті сарапшыға ауыстыруға тиіс. Орташа алғанда, бір
жылқыны тексеруге 30-40 минут кетеді. Егер жылқы қарсылық көрсетсе немесе кезеңдердің бірінде талаптарды толық
орындамаса (түсінбесе) уақыт қысқаруы мүмкін. Тексеру кезеңдері: - жылқының денсаулығын визуалды тексеру,
сезімталдығын, төзімділігін тексеру - кордтағы жұмыс (қадам, сілеусін, Кантер көрсету) - иппотерапиядағы жұмыс (Тапсырыс
беруші сарапшыны шабандоз ретінде ұсынады + Жылқы өсіруші + екі нұсқаушы, иппотерапияға арналған оқ - дәрі) -
шабандоздың астында жұмыс істеу (аллюрлердің сапасы, релаксация, мойынсұну). Сарапшы жерден бағалайды. Өткізу орны:
Тапсырыс берушінің аумағында. Жеткізуші әр атқа арналған ат жабдықтарын бөлек ұсынады: гурта, вальтрап, френулум,
нокаут, чумбур, корда, айырбас және жылқы күтімі заттары.

Орындаушы жеңімпаз деп
анықталған жағдайда
әлеуетті өнім берушіге
қойылатын талаптар және
онымен мемлекеттік сатып
алу туралы шарт жасасу
(қажет болған жағдайда
көрсетіледі) (Әлеуетті өнім
берушіні көрсетілген
мәліметтерді көрсетпегені
немесе бермегені үшін
қабылдамауға жол
берілмейді)



 
Приложение 2-3

к конкурсной документации

Техническая спецификация
закупаемых услуг

(заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Государственное коммунальное казенное предприятие «Конно-спортивный оздоровительный комплекс «Арғымақ» акимата города
Астаны

Наименование
организатора Государственное учреждение "Управление активов и государственных закупок города Астаны"

Номер лота 73742136

Наименование лота: Услуги по аренде животных

Наименование кода
Единого номенклатурного
справочника товаров,
работ, услуг:

773919.900.000016

Наименование услуги: Услуги по аренде животных

Единица измерения: Одна услуга

Количество(объем): 1

Цена за единицу, без учета
налога на добавленную
стоимость:

212000000

Общая сумма, выделенная
для закупки, без учета
налога на добавленную
стоимость:

212000000

Срок оказания услуги: Согласно технической спецификации

Место оказания услуги: г.Астана, район Нұра шоссе Каркаралы 1

Размер авансового
платежа: 0

Гарантийный срок (в
месяцах) 12



Описание требуемых
характеристик, параметров
и иных исходных данных

• Наименование услуги: Предоставление в аренду 72 голов лошадей для реабилитации методом ипотерапии, спорта и обучению
верховой езде. • Наименование Заказчика: ГККП «Конно-спортивный оздоровительный комплекс «АРҒЫМАҚ» акимата города
Астаны. • Место оказания услуг: г. Астана, район «Нұра», шоссе Қарқаралы, 1. • Срок оказания услуг: • 1. Со дня заключения
договора, на 52 (пятьдесят две) головы лошадей из которых 10 голов для национальных видов, 15 голов для олимпийских видов, 12
голов для обучения верховой езде и 15 для иппотерапии на 9 месяцев; 2. 20 (двадцать) голов лошадей для иппотерапии на 12
месяцев. • Требуемые характеристики: Поставщик за свой счет обеспечивает доставку лошадей до места оказания услуг.
Поставщик за свой счет и самостоятельно обеспечивает круглосуточное содержание 72 (семьдесят две) единицы лошадей на
территории Заказчика (кормление, уборка, чистка и вывоза навоза и т.д.). Поставщик на территории Заказчика за свой счет
обеспечивает 72 (семьдесят две) единицы лошадей кормами согласно утвержденному рациону питания Заказчика, необходимыми
конскими снаряжениями до полного исполнения обязательств по договору. Поставщик обеспечивает за свой счет ветеринарное
обслуживание и лечение лошадей. Задержка и срыв сроков поставки кормов и вышеуказанных требований в течение одного
календарного дня Поставщиком, Заказчик в праве подать в суд за ненадлежащее исполнения договорных обязательств, указанных
в технической спецификации. При травмировании и/или гибели лошади, за утерю и/или порчу конского снаряжения Заказчик
ответственности не несет. Заказчик оставляет за собой право запросить замену конского снаряжения, лошади в случае
необходимости, исходя из субъективных причин, к примеру лошадь не даёт результатов при участии в соревнованиях,
иппотерапии, травмирована и других обстоятельствах. Поставщик несет ответственность и обязан не допускать срыв сроков
поставки кормов для лошадей. Доставку до места оказания услуг и разгрузку кормов для лошадей на склад осуществляется за счет
Поставщика. После заключения договора поставщик обязуется предоставить лошадей в течение 15 календарных дней. В случаи
определением комиссией и/или независимым экспертом несоответствия лошади, поставщик должен в течении 3-х суток заменить
ее на соответствующую. Предоставленные лошади должны пройти карантин 7 календарных дней на выявление болезней,
прошедшие карантин допускаются для работы Заказчику. Все расходы, связанные по содержанию в карантине, несет Поставщик.
Заказчик имеет право привлекать независимого специалиста по отбору и проверки лошадей. 1. Лошади для национальных видов
спорта 10 голов. Все жеребцы должны быть привиты и здоровы. Каждому должен быть присвоен индивидуальный номер
(чипирование). Так же, необходимо иметь ветеринарный паспорт с указанием о всех полученных прививках.
Анатомофизиологическое требования: Конституция лощадей – крепкое-плотное. Экстерьер: плечи поставлены косо, корпус
длинный мощный. Грудь глубокая, широкая, мускулистый круп, твердые гладкие ноги, мощные «скакательные» суставы, хорошо
посаженный хвост. Жеребцы должны иметь, легкую голову, длинный затылок, длинную шею, хорошо выраженную холку,
относительно длинную и косо поставленную лопатку. Ноги передние – широкопоставленные, целые без травм. Ноги задние – без
пороков (косолапость) целые без травм. Характер должен быть умеренно спокойный, с темпераментом. Поставленные лошади
должны стоят в карантине 7 календарных дней на выявление болезней. Лошади обязательно должны быть вакцинированы на все
инфекционные заболевания. При осмотре-приеме лошади будет присваиваться балльная система по 10 бальной шкале, по 4
статьям совокупности должен быть не ниже 38 баллов включая (косая длина туловища, высота в холке, обхват пасти, обхват груди,
также вышеуказанные скаковые характеристики лошади по всем параметрам и позициям лошадей в игре кокпар. При выявлении
несоответствия поставленного товара (лошади) требуемой характеристики Заказчика, Поставщик обязан заменить товар (лошадь) в
течение 3 дней. Требования к Поставщику: Поставщик должен согласовать образец (лошадь) с заказчиком, все расходы по доставке
должны быть возложены на Поставщика. Поставщик предоставляет конское снаряжения для каждой лошади отдельно в
комплекте: уздечка спортивная в сборе, седло спортивное в комплекте для национальных и олимпийских видов, меховушка,
вальтрап, ногавки передние и задние, недоуздок и предметы ухода за лошадью. 2. Лошади для олимпийских видов спорта: 15 голов.
Все спортивные лошади должны быть привиты и здоровы. Каждой должен быть присвоен индивидуальный номер (чипирование).
Так же, необходимо иметь ветеринарный паспорт. Анатомофизиологическое требования: Конституция лощадей – крепкое-плотное.
Экстерьер: плечи поставлены косо, корпус длинный мощный. Грудь глубокая, широкая, мускулистый круп, твердые гладкие ноги,
мощные «скакательные» суставы, хорошо посаженный хвост. спортивные лошади должны иметь, легкую голову, длинный затылок,
длинную шею, хорошо выраженную холку, относительно длинную и косо поставленную лопатку. Ноги передние –
широкопоставленные, целые без травм. Ноги задние – без пороков (косолапость) целые без травм. Форма копыт должны быть
стандартными (не избиты). Характер должен быть умеренно спокойный, с темпераментом. Поставленные лошади должны стоят в
карантине 7 календарных дней на выявление болезней. Лошади обязательно должны быть вакцинированы на все инфекционные
заболевания. При выявлении несоответствия поставленного товара (лошади) требуемой характеристики Заказчика, Поставщик
обязан заменить товар (лошадь) в течений 3 дней. Требования к поставщику: поставщик должен согласовать образец с заказчиком,
все расходы по доставке должны быть возложены на поставщика. Поставщик предоставляет конское снаряжения для каждой
лошади отдельно в комплекте: уздечка спортивная в сборе, седло спортивное в комплекте для национальных и олимпийских видов,
меховушка, вальтрап, ногавки передние и задние, недоуздок и предметы ухода за лошадью. 3. Лошади для обучения верховой езды
12 голов. Все лошади должны быть привиты и здоровы. Каждой должен быть присвоен индивидуальный номер (чипирование).
Анатомофизиологическое требования: Конституция лощадей – крепкое-плотное. Хорошо развиты мышцы спины, спина лошади не
должна быть провалена. Характер спокойный, уравновешенный. Лошадь должна быть обучена на шенкель и на управление. Легко
поднимать от ноги в рысь, так же в кентер. Легко должна выполнять команду «СТОП», так же должна быть легко управляемой.
Поставленные лошади должны стоят в карантине 7 календарных дней на выявление болезней. Лошади обязательно должны быть
вакцинированы на все инфекционные заболевания. При выявлении несоответствия поставленного товара (лошади) требуемой
характеристики Заказчика, Поставщик обязан заменить товар (лошадь) в течений 3 дней. Требования к поставщику: поставщик
должен согласовать образец с заказчиком, все расходы по доставке должны быть возложены на поставщика. Поставщик
предоставляет конское снаряжения для каждой лошади отдельно в комплекте: уздечка в сборе, седло в комплекте для верховой
езды, меховушка, вальтрап, ногавки передние и задние, недоуздок и предметы ухода за лошадью. 4. Лошади для иппотерапии 35
голов. Все лошади должны быть привиты и здоровы. Анатомофизиологическое требования: выезженная лошадь верховой породы
или местной породы верхового типа, обладающая эластичным четырёхтактным шагом и чётко выраженными правильными
аллюрами, психологически уравновешенна, спокойна, небоязлива, послушна и доверчива к человеку. Лошадь должна иметь
правильную походку (не должна хромать, шаг и рысь должны быть равномерными, без иноходи), должна быть специально
подготовлена к работе в адаптивной верховой езде и иппотерапии, обучена длительной ходьбе шагом, с частыми спокойными
постоями, при усиленной активности и разнообразным неспокойным поведением всадника. Иппотерапевтическая лошадь не
должна реагировать, создавая ситуацию повышенной опасности для жизни и здоровья человека, на получателя услуг по АКС и
иппотерапии, на иппотерапевтический персонал, на использующиеся иппотерапевтическое оборудование, иппотерапевтическое
снаряжение и инвентарь, на проводимые верхом на ней абилитационно-реабилитационные мероприятия в рамках оказания услуг
по АКС и иппотерапии. Поставленные лошади должны стоят в карантине 7 календарных дней на выявление болезней. Лошади
обязательно должны быть вакцинированы на все инфекционные заболевания. При выявлении несоответствия поставленного товара
(лошади) требуемой характеристики Заказчика, Поставщик обязан заменить товар (лошадь) в течений 3 дней. Требования к
поставщику: поставщик должен согласовать образец с заказчиком, все расходы по доставке транспортировке 72 (семьдесят две)
единиц лошадей до места оказания услуг Заказчика должны быть возложены на Поставщика. После заключения договора
поставщик обязуется предоставить лошадей в течение 15 календарных дней. В случаи определением комиссией и/или
независимым экспертом Заказчика несоответствия лошади, поставщик должен в течении 3-х суток заменить ее на
соответствующую. В среднем, на проверку одной лошади затрачивается 30-40 минут. Время может сократиться, если лошадь
демонстрирует сопротивление, либо полное невыполнение (не понимание) требований на одном из этапов. Этапы проверки: -
визуальный осмотр лошади на предмет здоровья, проверка на чувствительность, терпимость - работа на корде (демонстация шага,
рыси, галопа) - работа в иппотерапии (Заказчик предоставляет эксперта в качестве всадника + коновод + два инструктора,
амуниция для иппотерапии) - работа под всадником (качество аллюров, расслабление, послушание). Эксперт оценивает с земли.
Место проведения: на территории Заказчика. Поставщик предоставляет конское снаряжения для каждой лошади отдельно: гурта,
вальтрап, уздечка в сборе, недоуздок, чумбур, корда, развязки и предметы ухода за лошадью.



Условия к потенциальному
поставщику в случае
определения его
победителем и заключения
с ним договора о
государственных закупках
(указываются при
необходимости)
(Отклонение
потенциального
поставщика за не указание
и непредставление
указанных сведений не
допускается)


